



Nanostone A/S

Baldersbuen 15, st.
2640 Hedehusene
CVR-nr. 32199186

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.06.2022

Bo Heide-Ottosen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nanostone A/S
Baldersbuen 15, st.
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 32199186
Hjemsted: Høje-taastrup
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Bo Heide-Ottosen, formand
Bertel David Maigaard
Per Rasmussen

Direktion

Claus Zahl Møller, direktør
Nicklas Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af anden rengøring af bygninger og rengøring af erhvervslokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 9.780 t.kr. mod et overskud på 15.312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		31.121.635	30.217.274
Personaleomkostninger	1	(17.064.904)	(9.653.681)
Af- og nedskrivninger		(1.100.466)	(933.763)
Driftsresultat		12.956.265	19.629.830
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(284.619)	11.915
Andre finansielle indtægter		44.121	15.500
Andre finansielle omkostninger		(73.607)	(41.790)
Resultat før skat		12.642.160	19.615.455
Skat af årets resultat	2	(2.862.486)	(4.303.555)
Årets resultat		9.779.674	15.311.900
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		15.338.014	0
Overført resultat		(5.558.340)	15.311.900
Resultatdisponering		9.779.674	15.311.900

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.841.653	2.524.488
Forudbetalinger for materielle aktiver		90.000	0
Materielle aktiver	3	2.931.653	2.524.488
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	102.329
Deposita		53.218	53.218
Finansielle aktiver	4	53.218	155.547
Anlægsaktiver		2.984.871	2.680.035
Råvarer og hjælpematerialer		600.000	389.836
Varebeholdninger		600.000	389.836
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.376.486	2.192.374
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.071.523	51.305
Andre tilgodehavender		10.862	315.280
Tilgodehavende skat		0	55.462
Periodeafgrænsningsposter		191.432	42.000
Tilgodehavender		4.650.303	2.656.421
Likvide beholdninger		13.725.043	13.711.885
Omsætningsaktiver		18.975.346	16.758.142
Aktiver		21.960.217	19.438.177

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	2.329
Overført overskud eller underskud		0	15.556.011
Forslag til udbytte for regnskabsåret		15.338.014	0
Egenkapital		15.838.014	16.058.340
Udskudt skat		25.133	66.754
Hensatte forpligtelser		25.133	66.754
Anden gæld		0	106.200
Langfristede gældsforpligtelser		0	106.200
Bankgæld		68.913	2.159
Modtagne forudbetalinger fra kunder		439.148	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.160.149	649.985
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.250	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		2.228.159	0
Anden gæld		2.154.451	2.554.739
Kortfristede gældsforpligtelser		6.097.070	3.206.883
Gældsforpligtelser		6.097.070	3.313.083
Passiver		21.960.217	19.438.177

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.329	15.556.011	0	16.058.340
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	0	(10.000.000)
Opløsning af opskrivninger	0	(2.329)	2.329	0	0
Årets resultat	0	0	(5.558.340)	15.338.014	9.779.674
Egenkapital ultimo	500.000	0	0	15.338.014	15.838.014

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	16.651.509	9.363.844
Pensioner	163.114	151.541
Andre omkostninger til social sikring	86.246	51.406
Andre personaleomkostninger	164.035	86.890
	17.064.904	9.653.681
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	39	24

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	2.904.107	4.366.538
Ændring af udskudt skat	(41.621)	(42.888)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(20.095)
	2.862.486	4.303.555

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	5.695.548	0
Tilgange	1.417.631	90.000
Kostpris ultimo	7.113.179	90.000
Af- og nedskrivninger primo	(3.171.060)	0
Årets afskrivninger	(1.100.466)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.271.526)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.841.653	90.000

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	100.000	53.218
Kostpris ultimo	100.000	53.218
Opskrivninger primo	2.329	0
Overførsler	(2.329)	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Overførsler	2.329	0
Andel af årets resultat	(284.619)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	182.290	0
Nedskrivninger ultimo	(100.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	53.218

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
GørDetSelvFliserens ApS	Hedehusene	ApS	100,00

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Clean Holding IV ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
